CÔNG TY CỔ PHẦN HTC

HOLDING

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Số:04/2021/CV-CET

Hà nội, ngày 22 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

THAY ĐỔI NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

I. Tổ chức công bố thông tin

- Tên tổ chức đăng ký giao dịch : Công ty cổ phần HTC Holding

- Mã chứng khoán : CET

- Địa chỉ trụ sở chính : Thôn gốc mít, xã Xuân Quang, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai.

- Website : Cetholidng.vn

II. Nội dung công bố thông tin :

Căn cứ giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 01/2021/UQ-CET ngày 21/12/2021 của

công ty cổ phần HTC Holding, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi  người được

ủy quyền thực hiện công bố thông tin như sau :

1. Người công bố thông tin mới :

- Ông : Tạ Tiến Dũng

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức đăng ký giao dịch : thành viên ban kiểm soát

2. Người công bố thông tin trước đây :

- Bà : Hoàng Thị Lệ Tuyết

- Chức vụ tại tổ chức đăng ký giao dịch : Nhân viên

3. Ngày hiệu lực : 21/12/2021

4. Lý do thay đổi : do phân công lại công tác

Nơi nhận:

- UBCKNN

- Sở GDCK Hà Nội

- Lưu TC-HC

- Website công ty

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

( Ký đóng dấu )

		2021-12-22T11:34:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HTC HOLDING
	I am the author of this document